ДУМА
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «_02_» декабря 2019 года                                                     №4/17
                                                        х.Реченский

Об утверждении реестра должностей
муниципальной службы в Реченском
сельском поселении на 2020 год

         В соответствии с ч.8 ст.37 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.19 ст.19 Устава Реченского сельского поселения, в целях повышения эффективности управления, Дума Реченского сельского поселения решила:

         1.Утвердить реестр должностей муниципальной службы в Реченском сельском поселении на 2020 год.
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Реченского сельского поселения                       О.В.Потапова

                                   Приложение к решению Думы
 Реченского сельского поселения
от «___» декабря 2019 г. №__

                                                            РЕЕСТР
                                   должностей   муниципальной службы
 в Реченском сельском поселении

1.Перечень должностей муниципальной службы в Реченском сельском поселении:

Высшая группа должностей
Глава администрации

Старшая группа должностей
Ведущий специалист-бухгалтер
Ведущий специалист

Младшая группа должностей
Специалист 1 категории

[bookmark: _GoBack]